
ZARZĄDZENIE NR 213/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) i  w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  5 499,92 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64) 

  
 
 
 
 
 
 
 

3 724,80 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 51c 
ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z uchwałą nr 160 
Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. zmienioną uchwałą nr 
189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.  w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”  

  
 
 
 
 
 

675,12 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
na podstawie ustawy o pomocy społecznej  

  
 
 
 

1 100,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  31 947,18 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie zdań zleconych z zakresu obrony narodowej                
  

3 223,18 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności bieżącej ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, w szczególności wynagrodzeń 
pracowników środowiskowych domów samopomocy 

  
 
 

17 130,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej, 
w szczególności na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników  

  
 
 

10 050,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 1



 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  

  
 

200,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych 

  
 
 
 

1 344,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   5 499,92 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64) 

  
 
 
 
 
 
 
 

3 724,80 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 51c 
ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z uchwałą nr 160 
Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. zmienioną uchwałą nr 
189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.  w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”  

  
 
 
 
 
 

675,12 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
na podstawie ustawy o pomocy społecznej  

  
 
 
 

1 100,00 zł 

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  37 977,18 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie zdań zleconych z zakresu obrony narodowej                
  

3 223,18 zł 
 - na realizację zadania pn. Zakup narzędzi hydraulicznych dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lisowie” 
  

6 030,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności bieżącej ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, w szczególności wynagrodzeń 
pracowników środowiskowych domów samopomocy 

  
 
 

17 130,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej, 
w szczególności na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników  

  
 
 

10 050,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  

  
 

200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 2



 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych 

  
 
 
 

1 344,00 zł 

5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.308.2024 z 13.11.2024 r.,          Nr 
F-VI.3111.1.311.2024 z 13.11.2024 r., Nr F VI.3111.1.314.2024 z 
14.11.2024 r.,    
Nr F-VI.3111.1.317.2024 z 14.11.2024 r.,  
Nr F-VI.3111.1.318.2024 z 14.11.2024 r., 
Nr F-VI.3111.1.320.2024 z 14.11.2024 r., 
Nr F-VI.3111.1.323.2024 z 15.11.2024 r.,  
Nr F-VI.3111.1.333.2024 z 15.11.2024 r.,                                                                                                                                                                                                                        

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 122 278,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  6 030,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  6 030,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 115 831,28 3 223,18 4 119 054,46

75011 Urzędy wojewódzkie 142 033,87 3 223,18 145 257,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 013,87 3 223,18 145 237,05

852 Pomoc społeczna 3 369 319,74 21 680,08 3 390 999,82

85203 Ośrodki wsparcia 1 323 038,76 12 730,08 1 335 768,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 316 166,90 12 730,08 1 328 896,98

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

30 400,00 -1 100,00 29 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 900,00 -1 100,00 28 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 209 097,48 10 050,00 219 147,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 940,48 10 050,00 212 990,48

855 Rodzina 9 861 933,40 1 544,00 9 863 477,40

85503 Karta Dużej Rodziny 1 170,00 200,00 1 370,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 170,00 200,00 1 370,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 240,00 1 344,00 144 584,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 240,00 1 344,00 144 584,00

Razem: 86 515 685,49 26 447,26 86 542 132,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 484 993,50 0,00 5 484 993,50

60095 Pozostała działalność 838 200,00 0,00 838 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00 30 000,00 266 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 700,00 -30 000,00 530 700,00

750 Administracja publiczna 12 729 435,90 3 223,18 12 732 659,08

75011 Urzędy wojewódzkie 467 898,87 3 223,18 471 122,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 203,00 3 223,18 352 426,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 380,00 0,00 156 380,00

4190 Nagrody konkursowe 26 000,00 -2 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 880,00 2 000,00 83 880,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 508,10 6 030,00 777 538,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 718 408,10 6 030,00 724 438,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 128,10 6 030,00 129 158,10

758 Różne rozliczenia 573 000,00 -6 030,00 566 970,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 573 000,00 -6 030,00 566 970,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 310,00 -6 030,00 63 280,00

801 Oświata i wychowanie 29 883 178,09 0,00 29 883 178,09

80101 Szkoły podstawowe 21 137 689,23 -650,00 21 137 039,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 640,00 -5 000,00 30 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 102,45 16 000,00 316 102,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 320,00 350,00 16 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 770,00 -11 300,00 384 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 300,00 -700,00 21 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 716 699,00 -350,00 1 716 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 246,00 2 555,00 208 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 021,00 130,00 24 151,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -350,00 2 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 139 228,00 -2 685,00 1 136 543,00

80104 Przedszkola 1 316 799,00 -2 700,00 1 314 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 420,00 -2 700,00 10 720,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 477 001,00 6 000,00 483 001,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 950,00 3 300,00 139 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 340,00 2 700,00 165 040,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 143,00 0,00 97 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 997,00 -2 000,00 24 997,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  22 746,00 2 000,00 24 746,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 011 368,90 -2 300,00 2 009 068,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 500,00 -1 000,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 530,90 1 700,00 44 230,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 350,00 -2 700,00 34 650,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

91 103,61 -6 600,00 84 503,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 -1 000,00 10 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 -1 000,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -200,00 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 650,00 -3 900,00 2 750,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 118 096,49 6 600,00 1 124 696,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00 1 190,00 54 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 600,00 1 350,00 150 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 550,00 -1 380,00 17 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,00 -2 000,00 2 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 440,00 -2 000,00 3 440,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 650,00 -1 470,00 2 180,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 833 836,49 14 310,00 848 146,49

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 660,00 -3 400,00 46 260,00

852 Pomoc społeczna 5 936 279,74 21 680,08 5 957 959,82

85203 Ośrodki wsparcia 1 323 038,76 12 730,08 1 335 768,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 130,00 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 764 374,59 3 600,08 767 974,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 901,00 3 000,00 33 901,00

4220 Zakup środków żywności 32 500,00 2 000,00 34 500,00

4260 Zakup energii 36 000,00 2 000,00 38 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 000,00 26 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 92 500,00 0,00 92 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 439,53 -333,00 12 106,53

4300 Zakup usług pozostałych 70 128,40 -153,00 69 975,40

4430 Różne opłaty i składki 50,00 153,00 203,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  380,00 333,00 713,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

33 400,00 -1 100,00 32 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 900,00 -1 100,00 31 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 494 097,48 10 050,00 1 504 147,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 821,00 10 050,00 1 037 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 323,25 -150,09 22 173,16

4260 Zakup energii 30 900,00 -50,00 30 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 257,00 50,00 1 307,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 503,00 -406,91 30 096,09

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 800,00 557,00 3 357,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400 800,00 0,00 400 800,00

3110 Świadczenia społeczne 393 000,00 2 000,00 395 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 477 169,19 0,00 477 169,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 230,00 -1 100,00 88 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 163,80 -900,00 16 263,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 430,80 -900,00 1 530,80

4300 Zakup usług pozostałych 39 403,41 4 900,00 44 303,41

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -1 400,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

855 Rodzina 10 545 910,40 1 544,00 10 547 454,40

85503 Karta Dużej Rodziny 1 170,00 200,00 1 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 200,00 1 370,00

85504 Wspieranie rodziny 98 209,00 -3 700,00 94 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 044,00 -2 300,00 63 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -199,14 1 100,86

4260 Zakup energii 1 800,00 -1 000,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 -0,86 2 417,14

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 3



85508 Rodziny zastępcze 102 000,00 3 700,00 105 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

102 000,00 3 700,00 105 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 240,00 1 344,00 144 584,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 240,00 1 344,00 144 584,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 072 018,69 0,00 13 072 018,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 163 320,00 0,00 1 163 320,00

4260 Zakup energii 372 000,00 -30 000,00 342 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 30 000,00 231 000,00

926 Kultura fizyczna 2 456 078,00 0,00 2 456 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 301 078,00 0,00 2 301 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Razem: 95 647 148,55 26 447,26 95 673 595,81

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 213/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 013,87 3 223,18 145 237,05

75011 Urzędy wojewódzkie 142 013,87 3 223,18 145 237,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 013,87 3 223,18 145 237,05

852 Pomoc społeczna 1 976 185,40 12 730,08 1 988 915,48

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 166,90 12 730,08 1 328 896,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 316 166,90 12 730,08 1 328 896,98

855 Rodzina 9 803 443,40 1 544,00 9 804 987,40

85503 Karta Dużej Rodziny 1 170,00 200,00 1 370,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 170,00 200,00 1 370,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 240,00 1 344,00 144 584,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 240,00 1 344,00 144 584,00

Razem: 12 513 752,22 17 497,26 12 531 249,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 213/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 013,87 3 223,18 145 237,05

75011 Urzędy wojewódzkie 142 013,87 3 223,18 145 237,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 912,00 3 223,18 113 135,18

852 Pomoc społeczna 1 976 185,40 12 730,08 1 988 915,48

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 166,90 12 730,08 1 328 896,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 130,00 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 154,59 3 600,08 762 754,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 301,00 3 000,00 33 301,00

4220 Zakup środków żywności 32 500,00 2 000,00 34 500,00

4260 Zakup energii 36 000,00 2 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 000,00 26 000,00

855 Rodzina 9 803 443,40 1 544,00 9 804 987,40

85503 Karta Dużej Rodziny 1 170,00 200,00 1 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 200,00 1 370,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 240,00 1 344,00 144 584,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 240,00 1 344,00 144 584,00

Razem: 12 513 752,22 17 497,26 12 531 249,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA889D-D49F-4892-BC8F-5F12EF83A5DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

